
Pag: 25 
 

Editat  la data : 30.05.2025 10:58 PM

Trezorerie Mun. Ploiesti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR  PLOIESTI

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

2844804COD FISCAL: 

20

20

20

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

335000

390100

423800

650000100000

655000100101

655000100105

655000100117

655000100130

655000100307

650000200000

655000200103

655000200104

655000200105

655000200108

655000200109

655000200130

655000201400

655000203003

655000203004

655000203030

650000590000

655000850103

Alte venituri din prestari de servicii si
alte act

Venituri din valorificarea unor bunuri
ale institu

Subventii de la bugetul de stat pentru
institutii

Invatamant - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSONAL

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Salar

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Sporu

ote cheltuieli in domeniul
invatamantului - Indemn

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Contr

Invatamant - TITLUL II  BUNURI
SI SERVICII

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Incal

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Apa, 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Carbu

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Posta

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Mater

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Prote

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Prime

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Chiri

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Alte 

Invatamant - TITLUL XI ALTE
CHELTUIELI 

Alte cheltuieli in domeniul
invatamantului - Plati

Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:  

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: G
sectiune:  

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

                   1.200,00

                     250,00

                 587.293,57

                 635.621,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 204.844,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 253.719,00

                        ,00

                 588.743,57

               1.094.184,00

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 437.747,00

                 367.842,00

                  37.905,00

                  19.347,00

                   3.100,00

                   9.553,00

                  75.752,32

                  37.208,92

                   1.212,28

                   9.041,70

                     653,39

                      94,77

                   9.058,08

                     770,00

                   2.543,62

                  15.041,56

                     128,00

                        ,00

                        ,00

                 513.499,32

                 513.499,32

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 197.874,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 129.091,68

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                        ,00

                 253.719,00

                        ,00

                  75.244,25

                 580.684,68

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

30.05.2025DATA :

la:
       -  lei 
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Trezorerie Mun. Ploiesti

CASA DE CULTURA A STUDENTILOR  PLOIESTI

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

2844804COD FISCAL: 

23

23

5005

Total cont: 23

   Total cap: 85 (se scad)

Disp.sume mandat,depozit,minis

    DENUIMIRE
   CONT / INDICATOR

               1.094.184,00

                        ,00

                   2.039,16

CREDITE   DESCHISE /
                   VENITURI     

                 513.499,32

                        ,00

                        ,00

        PLATI  EFECTUATE
(CHELTUIELI)

                 580.684,68

                        ,00

                   2.039,16

                   DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

 COD CONT/SURSA
  INDICATOR/SECTIUNE

  

  

  


